[image: image1.png]jrr123 i SRS RS A
REE RS C e

关于对2015届本科毕业论文（设计）进行

学术不端行为检测的通知

各学院：

为进一步规范毕业论文（设计）管理过程，提高毕业论文（设计）质量，学校决定从2015届开始使用“中国知网”大学生论文抄袭检测系统对本科生毕业论文（设计）进行检测，现将具体事宜通知如下：

1、 检测对象

拟参加答辩的2015届本科毕业生。

2、 检测办法

使用“中国知网”大学生论文抄袭检测系统对本科生毕业论文（设计）进行检测，抽检比例为各专业毕业生人数的10%。

三、检测程序
1．4月20日学校信息门户公布抽检学生名单。

2．学院按要求汇总抽检毕业论文或毕业设计说明书电子版，于4月23日前发至邮箱hairong@imnu.edu.cn。抽检毕业论文（设计）电子版提交格式说明：（1）毕业论文Word文档名称格式为：文档的名称必须按照“学号_姓名_专业.doc”的顺序命名，例：20111101770_张三_教育学（注意下划线）。（2）以学院名称命名抽检毕业论文（设计）文件夹，多专业的需建立子文件夹并以专业命名，内含该专业所有抽检毕业论文或毕业设计说明书电子文档（压缩成rar 或zip 格式）。
3．教务处将论文检测结果发至各学院。文字重合率（指毕业论文或毕业设计说明书与有效比对库的重合字数占论文总字数的比例）为30％（含30%）以内的论文视为通过检测，文字重合率超过30％的论文视为未通过检测。“中国知网”大学生论文抄袭检测系统只是对本科生毕业论文（设计）学术不端行为的检测提供技术支持，其系统的检测结果只能作为初步认定，是否有抄袭行为，由学院鉴定，并根据鉴定结果进行处理。
各学院应根据检测程序安排，按时完成毕业论文(设计)各项工作，确保毕业论文检测工作的顺利进行。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　　　　　　　　　　　　　　  2015年3月18日